

ANEXO III - PLANILHA DE ORÇAMENTO - LOTE 3

DATA BASE: FEVEREIRO/16

ITEM	SERVIÇO	UNIDADE	Quantidade	Preço Unitário	Total
1.	COLETA, TRANSPORTE E TRATAMENTO DE RSSS				134.652,30
1.1.	Coleta e Transporte de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde	kg	28.407,66	2,32	65.905,77
1.2.	Tratamento de Resíduos Sólidos de Serviços de Saúde	kg	28.407,66	2,42	68.746,53
TOTAL MENSAL					134.652,30
TOTAL 12 MESES					1.615.827,60